Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 21 de novembro de 2019 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2019 |Nº LXI – Lei Municipal nº 853/2014.

1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2019

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 079/2019, modalidade Pregão

Presencial n.º 33/2019, com abertura no dia 05 de dezembro de 2019 às 10:00 horas, cujo objeto é o

Registro de Preços, para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços de

Usinagem Mecânica, Solda e Caldeiraria nos Veículos Leves e Pesados da Frota Municipal. Informações

complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31)

3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 20/11/2019. Alcides Hipólito da Assunção Ferreira Filho –

Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 09/2019

O MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, torna

público que às 10:00 horas do dia 10 de dezembro 2019, fará realizar licitação na modalidade TOMADA

DE PREÇOS Nº 09/2019, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 080/2019, do tipo menor preço, para a Contratação

de Empresa para Complementação da Academia de Saúde do Município de Taquaraçu de Minas/MG. O

Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no site do município, no endereço:

www.taquaracudeminas.mg.gov.br, ou poderá ser solicitado pelo e-mail: licitacao.taquarac@gmail.com.

Informações complementares: Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1434 >

Taquaraçu de Minas/MG, 20/11/2019 – Antônio de Assis Filho – Secretário Municipal de Obras.

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO 32/2018

O Município de Taquaraçu de Minas, através de sua Secretária Municipal de Obras, no uso de suas

atribuições legais, retifica o Extrato do Termo Aditivo referente ao Contrato nº 32/2018 celebrado entre

o Município de Taquaraçu de Minas e a empresa LM CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES – EILRELI, CNPJ

Nº 01.631.484/0001-30.

Onde se lê: ASSINATURA: 12/11/2019

Leia-se: ASSINATURA: 20/11/2019

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 21 de novembro de 2019 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2019 |Nº LXI – Lei Municipal nº 853/2014.

2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 65/2019

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 032/2019

INEXIGIBILIDADE Nº 03/2019

TERMO DE CREDENCIAMENTO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS-MG

CONTRATADO: LEONARDO SILVESTRINI

CPF: 067.927.126-04

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE EM ESPECIALIDADES CONSTANTES NA

TABELA SUS/MUNICÍPIO (CONTRAPARTIDA) PARA ATENDER O MUNICÍPIO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha 323; Dotação 02.05.02.10.302.0003.2089; Elemento de Despesa

3.3.90.36.00; Fonte de Recurso 102.

VALOR: R$ 10.272,00 (dez mil duzentos e setenta e dois reais).

VIGÊNCIA: 18/11/2019 à 31/12/2019

ASSINATURA: 18/11/2019

		2019-11-21T15:38:19-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159